

## RESULTADO DA SESSÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020 E ADJUDICAÇÃO

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE COSTURA INDUSTRIAL, PARA SEREM CONCEDIDOS NA FORMA DE INCENTIVO A INDUSTRIALIZAÇÃO, NOS TERMOS DO EDITAL.**

Em cumprimento ao disposto na Lei, torna-se público o resultado do Pregão Presencial nº 15/2020, de acordo com os critérios estabelecidos no Edital, e fica ADJUDICADO o(s) objeto(s) ao(s) vencedor(es) conforme o seguinte resultado:

| COMERCIAL DE MAQUINAS UNIÃO LTDA |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | CNPJ: 43.157.023/0001-17 |                |             |
|----------------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                             | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 3                                | 1      | Máquina de Furar tecidos 8" 100 Watts Máquina com 2 colunas, para furar tecido a quente ou frio. 220 volts. Já montada. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | SEWTEX CZD-5"            | 1.290,00       | 1.290,00    |
| 10                               | 1      | MAQUINA DE BOLSO TRASEIRO EMBUTIDO. Podendo também fazer bolsos em jeans, sarja e outros artigos. Com painel de toque de alta resolução OP7000 e acesso rápido a todos os parâmetros. Cópia dos parâmetros da máquina via pen drive, Salve os parâmetros da máquina no ID da máquina, Enrolamento seguro e limpo da linha ao enrolar com enrolador de bobina integrado com auxílio de enrolamento, Possibilidade de mudança rápida de cor pelo enrolador de bobina acionado separadamente, Movimentação da lâmina central acionada por motor de passo com maior flexibilidade no uso do material devido ao aumento do material através do baixo desgaste da faca, Troca de bobina reduzida devido ao volume duplo da bobina com gancho vertical grande (d = 26 mm), Digitalização com abas via fotocélula, Auxiliar de posicionamento por meio de 3 luzes de marcação a laser no padrão da máquina, opcionalmente pode ser atualizado por 1 luz de marcação a laser, Processamento de bolsos de calças com tiras de tubulação extra largas até 60 mm à esquerda, Tamanhos de bolso de 20 a 240 mm selecionáveis, selecionar distâncias da agulha de 4,8 - 30 mm, 15 idiomas selecionáveis. Passagem grande do braço à direita da agulha - 335 mm. Performance: aprox. 1.600 - 2.400 bolsas / 480 min. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Incluindo despesas do Técnico para instalação da Máquina. Já montado. | TYPICAL BASS3200         | 95.000,00      | 95.000,00   |
| 12                               | 1      | Máquina de Costura Industrial de Braço Fechadeira 3 Agulhas com catraca, distancia das agulhas 1/4 - Quantidade de Agulhas : 3 - Quantidade de Linhas : 4 - Tipo de Agulha : TVX5 - Comprimento do Ponto : 3mm - 3,5mm - Altura do Calcador 10mm - RPM : 4.000 - Voltagem 110/220v. Pano médio. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | SEWTEX MS-926-PL         | 7.300,00       | 7.300,00    |

# Município de Catanduvás

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                    |          |          |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|----------|
| 15 | 1 | Maquina de cós 4 agulhas ponto corrente com falha ponto, 8 linhas, com catraca, Bitola: 8,5 mm, Comprimento do ponto: 1,4 ~ 3,6 mm, Altura do calcador: 12 mm, Velocidade: 4.500 RPM, Lubrificação automática, Agulha: Uo113 #11 ~ #14, Motor convencional silencioso bivolt 110/220 v. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                                  | SEWTEX KW-4503-P   | 3.600,00 | 3.600,00 |
| 16 | 1 | Máquina travete eletrônico, 1 agulha, ponto fixo, limpa e corta fio, posicionador de agulha, tecido pesado e tecido médio. Área de trabalho: 40 x 20 mm. Velocidade máx. 2.700 ppm. Capacidade de armazenagem: 99 programas com 10.000 pontos no total. Lançadeira Oscilante. Motor Direct Drive. Programável com programa SSP. Agulhas: Ag. Dotec DPX5 (M) Ag. Dotec DPX17 (H). Já montado.                                                           | TYPICAL GT6430D-02 | 7.900,00 | 7.900,00 |
| 24 | 1 | Máquina de Costura Reta Eletrônica<br>Funções Automáticas e Especificações:<br>Levantamento do calcador<br>Posicionamento da agulha<br>Costura Programada<br>Corte de linha<br>Limpa Fio<br>Lubrificação Automática<br>Arremate inicial e final<br>Velocidade: 5000 ppm<br>Tamanho do Ponto: 5mm<br>Altura do Calcador: 13mm<br>Voltagem: 220 vts (Somente)<br>Máquina de Costura Completa com mesa fórmica, pé de ferro e motor acoplado ao cabeçote. | TYPICAL GC6870AMD4 | 2.200,00 | 2.200,00 |

| DUOBRÁS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA |        |                                                                                                  | CNPJ: 10.417.409/0001-61 |                |             |
|-----------------------------------|--------|--------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                              | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                        | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 26                                | 1      | Máquina para abertura de fibra siliconada 32 A 64 MM Modelo DBA - 500 - Código de Finame 2631940 | DUOBRÁS                  | 37.500,00      | 37.500,00   |
| 27                                | 1      | Máquinas para enchimento de travesseiros/almofadas mod. Dbe - 2000 código finame 2631963         | DUOBRÁS                  | 21.700,00      | 21.700,00   |

| J.M.F COMERCIO E IMPORTADORA DE MAQUINAS LTDA |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                    | CNPJ: 10.408.546/0001-30 |                |             |
|-----------------------------------------------|--------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                                          | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                          | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 1                                             | 1      | MAQUINA DE CORTAR TECIDO DE FACA VERTICAL DE 5 POLEGADAS 220V. Já montada. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação.                                                                                                                                                       | WESTMAN 5"               | 1.445,00       | 1.445,00    |
| 13                                            | 3      | Interlock, 2 agulhas e 5 linhas, Bitola: LARGA, Largura do ponto: 1.2 mm, Comprimento do ponto: até 3,6mm, Velocidade: 7.500 RPM, Lubrificação automática, Motor convencional, Agulha: DCX27, TECIDO MÉDIO E GROSSO. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado. | PRIMEIRALINHA PL757H     | 2.450,00       | 7.350,00    |

# Município de Catanduvás

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

| L. F. SILVA MAQUINA – ME |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | CNPJ: 07.859.420/0001-77    |                |             |
|--------------------------|--------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                     | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | MARCA                       | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 2                        | 1      | MAQUINA DE CORTAR TECIDO DE FACA VERTICAL DE 6 POLEGADAS 550W 50/60HZ. Já montada. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | MAFRAN SPECIAL MS-CZD-6     | 1.170,00       | 1.170,00    |
| 7                        | 1      | Mesa de Enfesto - Com chapa em MDF Branco 25mm. Estrutura metálica - tubo quadrado metalon 30 x 30 x 1,2. Comprimento: 10 metros. Largura: 2,20 metros. Altura: 0,85 metros. Pés com parafusos niveladores. Já montada.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | MAFRAN                      | 6.990,00       | 6.990,00    |
| 8                        | 2      | Maquina de costura reta 1 agulha eletrônica Direct Drive, ponto fixo, com posicionador de agulhas, levantamento do calcador automático, solenoide do calcador embutido no cabeçote, corte de linhas, posicionador de agulha, caça fio eletromagnético, botão de reset no painel, sistema inteligente de transporte e calcador para costurar tecidos desde super leves até pesados, sistema de cooler na polia para resfriamento, lançadeira, painel e control box embutido no cabeçote, com sistema de meia pontada, de 4.500RPM. Versão 220 volts. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado. | MAFRAN SPECIAL MS-D5-4      | 1.950,00       | 3.900,00    |
| 9                        | 3      | Máquina pesponto eletrônica barra alternada, 2 Agulhas, distancia das agulhas 1/4, Corte de fio, Parada de agulha, Transporte duplo, Retrocesso automático, Aplicação: Materiais medios e pesados, Velocidade: 3.000 RPM, Comprimento do ponto max: 7 mm, Altura do calcador: 7 mm, Agulha: DPX5. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                                                                                                                                                                                   | MAFRAN SPECIAL MS-8450D-005 | 8.000,00       | 24.000,00   |
| 14                       | 1      | RETA PONTO CORRENTE PLANA 3 AGULHAS, Máquina ponto corrente plana 3 agulhas e 6 linhas, PTF, Catraca (puller), Bitola: 6,4 mm, Comprimento do ponto: 1,8 ~ 3,6 mm, Altura do calcador: 12 mm, Velocidade: 4.200 RPM, Lubrificação automática, Motor convencional, Agulha: TVx5. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                                                                                                                                                                                                     | MAFRAN SPECIAL MS-0058-3PL  | 3.790,00       | 3.790,00    |

| SIDIRLEI MARCOS MARTINEZ – ME |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       | CNPJ: 07.648.735/0001-75 |                |             |
|-------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                          | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 11                            | 1      | FERRO DE PASSAR INDUSTRIAL COM CALDEIRA 4 LTS 220V. Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | ORIGINAL MAQ-MOD SP-95 S | 1.970,00       | 1.970,00    |
| 22                            | 4      | MR22 - NR12 MÁQUINA PARA APLICAÇÃO DE VARIOS ARTIGOS, DEPENDENDO DA ESCOLHA DO ALIMENTADOR:<br>Aplicações:<br>• BOTÕES 17/20/23 MM - REBITES DIVERSOS - PREGO ENCAPADO - REBITE ENCAPADO<br>Características Técnicas:<br>• *Automática, multipla com dois ou mais alimentadores<br>• *Aacionamento por pedal elétrico<br>• *Motor elétrico trifásico 0,75CV - 220/380V<br>• 1670 RPM - 50 a 60 HZ<br>• *Caixa de Redução 1/10: 10 giros do motor equivalente a 1 giro | INDUSROSS-MOD MR52       | 18.810,00      | 75.240,00   |

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |                      |          |          |
|----|---|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------|----------|----------|
|    |   | <ul style="list-style-type: none"><li>• da caixa de redução.</li><li>• *Quadro de comando conforme voltagem do cliente.</li><li>• *Sistema de Mira Laser</li><li>• *Com sistema de segurança, conforme normas de segurança NR12</li><li>• *Velocidade de trabalho: até 35 a 40 aplicação,</li><li>• conforme produto e operador.</li><li>• *Peso líquido: 130kg</li><li>• *Altura total: 1.350mm</li></ul>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                      |          |          |
| 23 | 2 | MR30 - NR12 MOTO REDUTOR<br>Máquina rebidadeira, acionada por MOTORREDUTOR, comandada por pedal elétrico e alimentação manual dos componentes.<br>Com sistema de segurança conforme normas de segurança NR12.<br>APLICAÇÕES<br>* Botões fixos<br>* Botões flexíveis<br>* Botões de pressão<br>* Colchetes de pressão<br>* Rebites para jeans<br>* Ilhoses sem calota e sem arruela<br>* Ilhoses sem calota e com arruela<br>* Ilhoses com calota<br>* Ilhoses tipo passador<br>* Rebites ocos com uma calota<br>CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS<br>*Motor Trifásico carga 63 , 0.33 CV, 220/380V, 1590 RPM,<br>50 a 60 HZ.<br>*Caixa de Redução 1/10: 10 giros do motor equivalente a 1 giro da caixa de redução.<br>*Quadro de comando alimentação 220V monofásico.<br>*Altura máxima: 1080mm. - Altura mínima 860mm<br>*Sistema de mesa movel.<br>*Profundidade da garganta: 80 mm.<br>*Peso líquido aproximado: 33 Kg.<br>*Velocidade de trabalho: 15 a 20 aplicações por minuto conforme operador e o produto.<br>*Sistema de fixação das matrizes são iguais as já existentes no mercado.<br>*Parte superior com rosca M6.<br>*Parte inferior com fuso regulável M20 x 1,5 | INDUSROSS-MOD MP8080 | 4.750,00 | 9.500,00 |

| VIP COMERCIO DE MAQUINAS DE COSTURA LTDA |        |                                                                                                                                              | CNPJ: 03.972.804/0001-40 |                |             |
|------------------------------------------|--------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                                     | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                    | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 17                                       | 1      | MAQUINA PARA FAZER O ARREIMATE DE FIO. Potência do motor: 1100W, Alimentação: 220v (monofásico), Velocidade: 3450rpm, Frequência: 50Hz-60Hz, | WESTMAN/WE-100/2DC       | 1.900,00       | 1.900,00    |

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

|    |   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                 |          |          |
|----|---|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|----------|----------|
|    |   | Lubrificação: Automática, Motor: de aspiração potente e silencioso, Quantidade de cabeça: 2 cabeças de limpeza, Regulagem de sucção: por potenciômetro. TM 39 CM, COMPRIMENTO 30 CM, COM CABO FLEXIVEL PARA MANUSEIO. PARA USO TECIDO MÉDIO E PESADO (JEANS). Garantia: 12 Meses contra defeitos de fabricação. Já montado.                                                                                |                 |          |          |
| 25 | 2 | Máquina de Costura Zig-Zag -<br>Referência: 138-45/01915/05<br>Categoria: Zig-Zag<br>Conteúdo: Máquina, mesa com gaveta e motor elétrico convencional 110V ou 220 V.<br>Velocidade: 2000 ppm<br>Lubrificação: Manual<br>Aplicação: Costuras em zig zag com fio 10.<br>Tipo de Fábrica: Fábricas com costura em couro.<br>Dimensões aproximadas (L x P x A): 1,10 x 0,50 x 1,20 m<br>Peso aproximado: 60 kg | WESTMAN/W-20V43 | 1.950,00 | 3.900,00 |

| WELTTEC COMERCIAL IMPORTADORA E EXPORTADORA LTDA |        |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | CNPJ: 08.088.938/0001-17 |                |             |
|--------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------|----------------|-------------|
| ITEM                                             | QUANT. | DESCRIÇÃO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | MARCA                    | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL |
| 4                                                | 1      | PLOTTER. Largura máxima de impressão 185cm. Velocidade de impressão de até 70m <sup>2</sup> /hora, Qualidade de impressão de 150 a 600dpi, Conexão através de porta LAN (rede) que independe de driver de instalação. Compatível com Windows XP, Vista, 7, 8, 8.1 e 10, Utilização de rolo de papel de até 40kg e largura de até 200cm com gramatura de 40 a 80g. Impressão por meio de 2 cartuchos de tinta HP modelo 51645 que contém a cabeça de impressão integrada ao cartucho, podendo ser recarregado ou substituído por reciclado. Com possibilidade de imprimir com o cartucho 1, 2 ou os dois. Ideal para situações onde há somente 1 cartucho disponível. Chassi toda em alumínio preto, leve (60kg montada) desmontável para transporte e possibilidade de movimentação por escada. Peso bruto com caixa 73Kg, dimensões da caixa 265x49x47cm. Dimensões montada 256 comprimento x 45 largura x 90 altura cm (60 Kg). Já montado. | ELLO-ITGEL1850TPH2       | 21.755,00      | 21.755,00   |
| 5                                                | 1      | SISTEMA MODELAGE E CORTE. Programa de digitalização por foto, através de cabo USB, câmera inclusa com instalação personalizada, fixada com suporte (incluso) na parede ou teto, que focaliza os moldes sob uma mesa comum (não inclusa), para digitalização dos moldes através de reconhecimento do contorno e indicações como piques, marcações internas e linhas de fio. Digitalização em tamanho real, salvo diretamente no computador para utilização no programa de Moldes. Possibilidade de exportação de arquivos, nos padrões ASSYST, DXF, GERBER, INVESTRONICA, LECTRA, AUDACES. Programa de desenvolvimento e criação de modelagem, com recursos de alteração de moldes, edição de pences, pregas automáticas, gradação, gradação agilizada através                                                                                                                                                                                 | GEMINI-X20               | 22.705,00      | 22.705,00   |

# Município de Catanduvas

CNPJ: 76.208.842/0001-03

*De mãos dadas com o povo*



Gestão 2017/2020

|  |  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |  |  |  |
|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|
|  |  | de teclas de atalho, gradação padrão exportação, conferência de medidas, tabela de medidas automática, função peças conectadas para alteração de moldes, permissões de compensação de costura, configuração de variantes de moldes, especificação de tecidos e permissões de configuração de modelos e para aproveitamento do tecido. Incluso importação de moldes em arquivos eletrônicos dos padrões GEMINI, INVESTRONICA, LECTRA, GERBER, DXF, AAMA, PLT, CUT e PDF (inclusos). Permite exportar arquivos para DXF, AAMA, PLT e CUT para ser utilizado em qualquer máquina de corte eletrônico. Programa de encaixe manual ou automático de alto desempenho, com o máximo aproveitamento de tecido. Função de encaixe em dobra, no par, encaixe com sentido de fio, encaixe tamanho por tamanho com possibilidade de intercalação configurada, possibilidade configuração de grupo de peças, configuração de buffer (distância de segurança) entre peças, exportação de arquivos padrão para cortadoras automáticas e plotters nos padrões: ISO-CUT, GERBER, DXF, PLT, HPGL, INVESTRONICA, RAM, RS274D, ZUND, EASTMAN e GOLDEN LASER, possibilitando exportação para todas as máquinas de corte e plotters do mercado. |  |  |  |
|--|--|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|

Catanduvas, 07 de maio de 2020.

  
**Anieli Bieseche Belinato**  
Pregoeira